REPUBLIKA §E SHQIPERISE

MINISTRIA E QREJTESISE
DREJTORIA E NDIHMES JURIDIKE FALAS )
DREJTORIA E ZBATIMIT TE POLITIKAVE DHE ADMINISTRIMIT TFE

NDIHMIES PARESORE
SEKTORI I ADMINISTRIMIT TE OFRUESVE Ti NDIHMES JURIDIKE PARESORE
Nr._.%/ Prot. Tirang, mé_p.3 .05 2024
7=
NJOFTIM

"PER SHTYRJEN E AFATIT PER PRANIMIN E APLIKIMEVE NE THIRRJEN PER 3 (TRE)
VENDE TE LIRA PUNE, 2 (DY) NE QENDREN E SHERBIMIT TE NDIHMES JURIDIKE
PARESORE SHKODER DHE 1 (NJE) NE QENDREN E SHERBIMIT TE NDIHMES JURIDIKE
PARESORE PUKI”

Né zbatim té& ligjit Nr. 111/2017 “Pér ndihmén juridike garantuar nga shteti”, ligjit Nr. 20/2020 “Per
pérfundimin e proceseve kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”, Kodit t& Punés t& Republikés
s¢ Shqipérisé, Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave Nr. 164, daté 20.03.2024 “Pér njé shtesé né vendimin
Nr. 39, daté 24.01.2024, “Pér pércaktimin e numrit 1€ punonjésve me kontraté té pérkohshme, pér vitin
2024, né njésité e geverisjes gendrore ™, Drejloria e Ndihmés Juridike Falas njofton si me poshté vijon:

v Shtyrjen e afatit pér pranimin e aplikimeve né thirrjen “Shpallje njoftimi pér 3 (tre) vende té lira
pune, 2 (dy) né Qendrén e Shérbimit 1¢ Ndihmés Juridike Parésore Shkodér dhe 1 (njé) né Qendrén
e Shérbimit 1¢ Ndihmés Juridike Parésore Puké”.

v" Dokumentet duhet t& dorézohen me posté né Zyrat e Drejtorisé s& Ndihmés Juridike Falas brenda
datés 15.05.2024.

Mos pércjellja e dokumentacionit té kérkuar passjell skualifikimin.

Adresa: Drejtoria e Ndihmés Juridike Falas, Rruga “Jordan Misja”, Njésia Bashkiake nr. 9,
Godina nr. 3, Tirang
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